KAYNAKÇA

A-Arşiv Kaynakları

1-Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA):

Yıldız Perakende Umum Vilayet Evrakı (Y.PRK.UM), Nr. 3-30; Konya Vilayeti'nce
Hazırlanmış H. 1297/M.1880 Tarihli Layiha

Sadaret Mektubı Kalemi Umum Vilayet Yazışmalarına Ait Belgeler (A.MKT.UM),
Nr. 141/50

2-Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi (BCA):

BCA. Nr. 18.152/33.1928.

8-Araştırma Eserleri ve Makaleler

AKANDERE, Osman, (2003) "Konya Vilayeti Salnamelerine Göre XIX.